



Diese Woche im Angebot:

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener Schlachtung, aus unserer Region:

| | | |
|--------------------------------------|-------------|------------------|
| Rinderrouladen (auch gefüllt) | 100g | nur 1,49€ |
|--------------------------------------|-------------|------------------|

**Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung.
Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen**

Beachten Sie auch unsere große Auswahl an Frischwurst und Käse in unserer Frischetheke

| | | |
|--------------------------------------------------------|-------------|------------------|
| Sierra – Lendensteak (3 Stk. im Vorratspack) | 100g | nur 1,19€ |
|--------------------------------------------------------|-------------|------------------|

| | | |
|-------------------------------------------------------------|-------------|------------------|
| Rinderhüftsteak „Pfeffer“ (2 Stk. im Vorratspack) | 100g | nur 1,89€ |
|-------------------------------------------------------------|-------------|------------------|

| | | |
|---------------------|-------------|------------------|
| Pizzaknacker | 100g | nur 0,99€ |
|---------------------|-------------|------------------|

| | | |
|----------------------------|-------------|------------------|
| Schwarze Nuss (DLG) | 100g | nur 1,69€ |
|----------------------------|-------------|------------------|

| | | |
|-----------------------|-------------|------------------|
| Touristenwurst | 100g | nur 0,99€ |
|-----------------------|-------------|------------------|

Öffnungszeiten

Dorfladen:

Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr
Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr
Sa. 7:30 - 12:30 Uhr (*16:00 - 18:00 Uhr)

Getränkeladen:





Mo. bis Fr. 10:00 - 12:00 Uhr
Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr
Sa. 10:00 - 12:30 Uhr

Weitere Angebote auf der Rückseite

Angebote gültig vom 12.08.2019 – 17.08.2019 solange Vorrat reicht
Druckfehler vorbehalten



Unsere Angebote dieser Woche:

| | | | |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|---------------------|
| <p>Favorit Apfelmus 720g Glas, (ca. 0,12€/100g)</p> |  | <p>1,19</p> | <p>0,89€</p> |
| <p>Molkerei Zurwies Bio Fruchtjoghurt 350g Becher, versch. Sorten (0,34€/100g)</p> |  | <p>1,69</p> | <p>1,19€</p> |
| <p>Jacobs Krönung gemahlen 500g, (0,80€/100g)</p> |  | <p>5,99</p> | <p>3,99€</p> |
| <p>Il Marinaio Soave DOC 0,75l, Weißwein trocken (0,33/100ml)</p> |  | <p>3,29</p> | <p>2,49€</p> |

Wein der Woche im Dorfladen: Rosé – mehr als eine Sommerliebe

Bekanntes Vorurteil: Beim Rosé werden Rot- und Weißwein zusammengemischt.
Falsch! Rosé muss immer aus roten Trauben hergestellt werden. Die Beeren bleiben aber nur kurz auf der Maische, daher die Farbe Rosé. Nach Meinung der ARD-Weinexpertin Natalie Lump kann ein gut gekühlter Rosé viele Gerichte perfekt begleiten. Die Kombination aus beeren-bewegter Fruchtigkeit mit animierender Säure bringt viele Speisen zum Leuchten. **Aktionsangebot – Dorfladen:**

Spätburgunder Rosé, Kabinett trocken. Frisch, fruchtig, zarterb, mehrfach prämiert, Goldmedaille Bad. Weinbau u.a.. **Statt 7,40€ nur 6,40€**

Angebot Getränkeladen: Rotkäppchen-Sekt. Statt 4,99€ nur 3,69€!!!

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970

E-Mail: dorfladen.niso@t-online.de / Homepage: www.dorfladen-niedersonthofen.de

Angebote gültig vom 12.08.2019 – 17.08.2019 solange Vorrat reicht

Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten